
t

KT/1 1579/21/1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ AREÁLU HAMR

Č. KT/11579/21

Al Město Litvínov
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou

starostkou města
sídlo: Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
lČ: 00266027
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pob. Litvínov

Č. ú.: 19-921491/0100

(dále také jako ,,příkazce")

a

BI Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupený: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem společnosti
sídlo: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov

Č. ú.: 78-7166740297

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 17505.

(dále také jako ,,správce")

1.

1.

2.

I.
Úvod

Dne 7. 7. 2021 byla mezi příkazcem a správcem uzavřena Smlouva o správě a údržbě areálu
Hamr, KT11579/21 (dále jen ,,Smlouva").

0

Změnová ujednáni
Tímto dodatkem se mění ČI. Ill. odstavec 2. Smlouvy tak, že nově zni:
,,Cena spoč/vaj/c/ v zajišt'ovánl správy a údržby předmětu smlouvy pro rok 2022 činí
1.148.308,39 Kč vC. DPH ve výši podle právního předpisu platného v době uskutečněni
zdanitelného plnění. výše ceny za jednotlivé měsíce a její splatnost je stanovena paušálni
částkou ve výši 95.692,37 KČ VC. DPH."

Tímto dodatkem se bez náhrady ruší ČI. Ill. odstavec 4. Smlouvy a dále se příslušně mění
čÍs|ování nás|edujÍcÍch odstavců ČI. Ill. Smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o správě a údržbě č. KT/11579/21 ze dne 7. 7. 2021 se nemění.

l

k



KT/1 1579/21/1

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dne 01.01.2022 a účinnosti dne 1. 1. 2022, případně
pozdějším dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu v informačním systému registru smluv.

2. Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými právními
předpisy.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

5. Tento dodatek včetně bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Teno to dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litvínova dne 01.12.2021 usnesením
Č. R/4837/82.

8. Smluvní strany prohlašuji, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, je jim znám
jeho smysl i účel a žádné jeho ustanoveni nepovažují za neurčité nebo nesrozumitelné.
Na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto dodatku, který strany uzavÍrajÍ svobodně, nikoli
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 - Cenové ujednání pro rok 2022

V Litvinově, dne

10, 12, m1
Za příkazce: Za správce:

Mgr. Kamila Blá ová
rstarostka města,"

~ .

Technické s\užby Litvin'

v'
"

l . Petr Řěháček, BA
jedn el spo|ečnost|

2



KT/1 1579/21/1

Datum Jméno Funkce Ppd is

Zpracoval: Q 6. 12, 2021 vedoucí OSEM

Schválil: O 7, 12. 2021 ' .'edouci ONM

Správce rozpočtu' O 7, 12, 2021 , ekonom ONM

(Právni oddělení: 1chckID13177 právni oddělenI

Schváleno - RM: 01.12.2021 Číslo usnesení: R/4837/82

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedení města: 1 O, 12, 2021 Karel Rosenbaum 2.mistostarosta

3



Technické s|užby Litvínov s.r.o.
S. K. Neumanna1521, 436 01 Litvinovi

IČO: 25423835, DIČ: CZ25423835

Zapsaná v obchodním reistřiku vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka17505

Datová schránka: ykg6jbn

Náklady areál Hamr

Středisko ČInnost Částka za rok Částka za měsíc
bez DPH bez DPH s DPH

100 vystavení faktur, poštovné, voláni, tvorba dokumentů 31 360,00 KČ 2 613,33 Kč 3162,13 Kč
400 oijrävy komunikaci, oplocenI, vjezdových bran 94 897,60 KČ 7 908,13 Kč 9 568,84 Kč
420 zimní údržba - přijezdy k obiektům 36 484,00 Kč 3 040,33 Kč 3 678,80 Kč
520 čištění areálu - snížení prašnosti, přŮezdy k objektům 41 160,00 Kč 3 430,00 Kč 4150,30 kč

610 běžná údržba dřevin, odstraňování (noWch) náletů, opravy a 745113,60 KČ 62 092,80 Kč 75 132,29 KČ
údržba budov malého rozsahu

CELKEM 949 015,20 Kč 79 084,60 Kč 95 692,37 Kč

C, -_

[

-C-" "S



'"""""""m

RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usneseni z 82. jednání
Rady města Litvínov konané dne 01.12.2021

R/4837/82 - 82. Rada města 01.12.2021
Dodatek č. 1 smlouvy o správě č. KT/11579/21 - areál Hamr

Rada města
l. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o správě a údržbě areálu Hamr č. KT/11579/21
ze dne 07.07.2021, uzavřené mezi městem Litvínov, lČ 00266027, a Technickými
službami Litvínov s.r.o., lČ 25423835, za účelem sjednáni ceny služeb pro rok
2022 v celkové výši 1.148.308,39 Kč vC. DPH, který je přílohou č. 1 k návrhu
usnesení.


